
公募理财产品定期报告
 

1 .重要提示 

产品管理人保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性负责。  

产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用产品资产，但不保证产

品一定盈利。   

产品的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应

仔细阅读本产品的销售文件。 

本报告中财务资料未经审计。 

产品管理人保留对本报告随时补充、更正和修订的权利，以及对所有文字说明的

最终解释权。 

2. 产品概况 

产品名称 
浦银理财悦盈利之 14 个月定开型 11 号理财

产品 

产品代码 

2301220694 (销售代码：

2301221051/2301221053/2301221054/23012

21055/2301221056) 

产品登记编码1 Z7006922000094 

产品类型 固定收益类 

产品成立日 2022-12-09 

报告期末产品份额总额 27,128,213.68 

报告期末产品杠杆水平 100.07% 

业绩比较基准2 

2301221051:2.25%-2.85% 

2301221053:2.35%-2.95% 

2301221054:2.35%-2.95% 

2301221055:2.25%-2.85% 

                                      
1产品登记编码指本产品在全国银行理财信息登记系统获取的登记编码。 
2业绩比较基准指管理人综合考虑市场环境、产品性质、投资策略、过往表现等因素，对理财产品设置的投资目标和相关解释

说明。业绩比较基准不代表理财产品未来表现，不等于理财产品实际收益，不作为产品收益的业绩保证，投资需谨慎。业绩比

较基准测算依据详见具体理财产品的产品说明书。 



2301221056:2.30%-2.90% 

风险等级 中低风险 

产品管理人 浦银理财有限责任公司 

产品托管人 上海浦东发展银行股份有限公司 

 

3.产品净值表现 

3.1 净值表现 

                                                                               单位：人民币(CNY) 

产品净值表现 报告期（2025-04-01 至 2025-06-30） 

1.期末产品资产净值 2301220694 : 29,376,354.05 

2.期末产品份额净值 2301221051:1.0828 

2301221053:1.0856 

2301221054:1.0856 

2301221055:- 

2301221056:1.0843 

3.期末产品份额累计净值 2301221051:1.0828 

2301221053:1.0856 

2301221054:1.0856 

2301221055:- 

2301221056:1.0843 

4.每万份收益 - 

5.七日年化收益率 - 

4.投资组合报告 

4.1 报告期末产品资产组合情况 

序 

项目 

穿透前 穿透后 

号 金额(元) 
占产品总资产 

的比例 
金额(元) 

占产品总资产 

的比例 

1 
现金及银行

存款 
77,673.80 0.26% 

12,338,438

.77 
41.97% 

2 
债券类固定

收益证券 
- - 

13,541,690

.00 
46.07% 



3 同业存单 - - - - 

4 公募基金 
1,118,840.

73 
3.81% 

2,744,632.

43 
9.34% 

5 私募基金 - - - - 

6 权益类资产 - - - - 

7 
资产管理产

品 

28,199,530

.54 
95.93% - - 

8 
委外投资-

协议方式 
- - - - 

9 
拆放同业及

买入返售 
- - 771,283.87 2.62% 

10 
非标准化债

权类资产 
- - - - 

11 
商品及金融

衍生品 
- - - - 

12 其他资产 - - - - 

13 合计 
29,396,045

.07 
100.00% 

29,396,045

.07 
100.00% 

注：1.所有金额中包含资产应计利息； 

2.占比结果保留两位小数，可能存在尾差。 

 

4.2 报告期内产品投资策略和组合流动性风险分析 

投资策略以配置中短久期的利率品、高等级信用债为主，并用资产管理计划、

信托计划增厚收益，严格控制组合久期及杠杆率。控制产品中中高流动性资产占

比不低于 40%，杠杆保持在 140%以内。本产品固收资产配置以中短期限为主，产

品杠杆较低，流动性风险极低。 

附：本报告期内，本产品理财投资合作机构为“北方国际信托股

份有限公司、国投泰康信托有限公司、广东粤财信托有限公司、华润

深国投信托有限公司、国寿安保基金管理有限公司”。 

4.3 报告期末占比前十项资产明细 

序号 资产名称 资产规模（元） 占产品资产净值比例 

1 华润信托浦江添盈 8

号集合资金信托计划 

16,113,060.54 54.85% 

2 北方信托浦盈 5号集

合资金信托计划-中

12,086,470.00 41.14% 



建二局 

3 国寿安保泰恒纯债 1,118,840.73 3.81% 

4 银行存款 77,673.80 0.26% 

注：1.所有资产金额中包含资产应计利息； 

2.占比结果保留两位小数，可能存在尾差。 

 

 4.4 报告期末非标准化债权3投资明细（选填） 

序号 融资客户 资产名称 

剩余融资

期限

（天） 

交易结构 
占产品资产净值比

例 

1 

中国建筑第二

工程局有限公

司 

北方信托浦盈

5号集合资金

信托计划-中

建二局 

319 

应收账款

(有合作机

构) 

41.14% 

注：1.截至期末，上述非标准化债权均按照合同约定按时分配收益。 

2.截至期末，上述非标准化债权未出现无法履行本金及收益兑付的实际情况。  

3.剩余融资期限指本报告期末（含）至项目到期日（不含）的天数。 

4.以上为本报告期末理财产品持有的非标准化债权资产，投资者可至销售机

构的信息披露渠道查询产品报告期间持有的每笔非标准化债权类资产信息。 

 

5.关联交易 

5.1 理财产品在报告期内投资关联方发行或承销的证券的情况 

序号 交易日期 资产名称 
交易金额

（元） 
关联方名称 

- - - - - 

5.2 理财产品在报告期内投资关联方发行的资产管理产品情况 

序号 资产名称 
报告期内应

付管理费金

额（元） 
关联方名称 

                                      
3 本报告所称非标准化债权资产，指根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》规定，标准化债权类资产之外的债权

类资产，以及不符合《标准化债权类资产认定规则》第一条、第二条、第三条所列条件的债权类资产，但存款（包括大额存

单）以及债券逆回购、同业拆借等形成的资产除外。 



- - - - 
注：此处管理费为应付金额，根据管理人或托管人等第三方提供的管理费率

按日加总计算，与实际支付金额可能存在一定误差。 

5.3 理财产品在报告期内的其他关联交易 

序号 交易日期 资产名称 
交易金额

（元） 
关联方名称 

- - - - - 

5.4 理财产品在报告期内向关联方支付的费用 

序号 费用类型 
报告期内支付

金额（元） 
关联方名称 

1 代销费 16020.03 
上海浦东发展银行股份有

限公司 

2 托管费 2175.84 
上海浦东发展银行股份有

限公司 
 

6 .影响投资者决策的其他重要信息 

 无 

7.托管机构报告 

本报告期内，本托管人在对本产品托管过程中，严格遵守了《关于规范金融

机构资产管理业务的指导意见》（银发〔2018〕106 号）、《商业银行理财业务监督

管理办法》（银保监会令〔2018〕6 号）、《商业银行理财子公司管理办法》（银保

监会令〔2018〕7 号）等相关法律法规、托管协议的规定，不存在损害投资者利

益的行为，勤勉尽责地履行了托管人职责。 

本报告期内，本托管人复核了由管理人编制的本报告中的财务指标、净值表

现、报告期末产品资产组合情况（穿透前）、报告期末占比前十项资产明细等内

容，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。报告期末产品资产

组合情况（穿透后）由管理人提供。 


